
Zarządzenie N r 7/2012 

Wójta Gminy Godkowo 

z dnia 07 marca 2012 roku 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) oraz Uchwały 

Nr XVII/71/2011 Rady Gminy Godkowo z dnia 20 grudnia 2011 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Godkowo na 2012 r. Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków , zgodnie z załącznikiem 

Nr 1. 

Rozwiązuje się rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki w kwocie 20.600 zł-

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
§ 2 

Plan dochodów wynosi 9 .705.790,54 zł, z wyodrębnieniem na: 

a) dochody bieżące w wysokości 9.383.790,54 zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 322.000 zł. 

§ 3 
Plan wydatków po zmianach wynosi 9 .565.790,54 zł, z wyodrębnieniem na : 

a) wydatki bieżące w wysokości 9.162.655,54 zł w tym na: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń : 4.088.975 zł 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań - 1.933.893 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 403.135 zł. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty . 

Janusz fafiźard Grzywalski 



Objaśnienia 

do Zarządzenia N r 7/2012 Wójta Gminy Godkowo z dnia 07 marca 2012 roku 

1. zmiany po stronie wydatków: 

- rozwiązanie rezerwy ogólnej w kwocie 20.600 zł i przeznaczenie je j na wydatki 

nieprzewidziane w poszczególnych rozdziałach klasyfikacji budżetowej 71004, 

90001,92605, w związku z nieplanowanymi wydatkami. 

0 

fi! 
Janusz Rwmrd Grzywalski 



Załącznik Nr f | ̂ .Z -a^^[j|| ic i Nr 7/2012 Wójta Gm..iy Godkowo z dnia 07 marca 2012 r. 
Plan Wydatków G O D K O W O 

warmińsko-mazurskie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 54 000,00 10 000,00 64 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 2 000,00 10 000,00 12 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 10 000,00 12 000,00 

758 Różne rozliczenia 128 635,00 - 20 600,00 108 035,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 115 000,00 - 20 600,00 94 400,00 

4810 Rezerwy 115 000,00 - 20 600,00 94 400,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 313 535,00 10 000,00 323 535,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

926 Kultura fizyczna 56 500,00 600,00 57 100,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 56 500,00 600,00 57 100,00 

3250 Stypendia różne 1 500,00 600,00 2 100,00 

Razem: 9 5 6 5 790 ,54 0,00 9 565 790 ,54 

BeSTia 
Strona 1 


